Con la Fiesta de la Virgen de Guadalupe en dos días, somos recordados que su aparición en México con la petición de construir un templo, fue para el propósito de traer el regalo de su Hijo por medio de la celebración de los *Misterios Sagrados*. Ella preparó el camino y el pueblo fue abierto al regalo. Así como lo fue en ese entonces, que lo sea hoy hasta que Cristo venga en la realización plena de Su Reino.

Sinceramente en Cristo,

Padre Anthony Buś, C.R. – Párroco

## THE ROMAN CANON

### Preface – Thanksgiving to the Holy Trinity

S. Dóminus vobíscum. M. Et cum spírítu tuo.  
S. Sursum corda. M. Habémus ad Dóminum.  
S. Grátias agámus Dómino Deo nostro. M. Dignum et iustum est.

### The Sanctus

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sabaóth. Pleni sunt caeli et terra glória tua. Hosánna in excélsis. Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosánna in excélsis.

### Invoking the Father, through Christ, in the Holy Spirit

Te igitur, clementíssime Pater, per Iesum Christum, Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplíces rogámus ac pétimus, uti accépta hábeas et benedícas haec dona, haec múnera, haec sancta sacrificia illibáta,

### For the Church

in primis, quae tibi offérimus pro Ecclesiá tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodíre, adunáre et régere dignéris toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo Papa nostro N. et Antístite nostro N. et ómnibus orthodóxis atque cathólicae et apostólicae fidei cultóribus.

### For the Living

Meménto, Dómine, famulórum famularúmque tuárum N. et N. et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cógnota est et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis, pro se suisque ómnibus: pro redemptióne animárum suárum, pro spe salútis et incolumitátis suae: tibique reddunt vota sua aetérno Deo, vivo et vero.

### Invocation of the Saints

Communicántes, et memóriam venerántes, in primis gloriósae semper Vírginis Maríae, Genetrícis Dei et Dómini nostri Iesu Christi: sed et beáti Ioseph, eíusdem Vírginis Sponsi, et beatórum Apostolórum ac Mártýrum tuórum, Petri et Pauli, Andréae, Iacóbi, Ioánnis, Thomae, Iacóbi, Philippi, Bartholomáei, Mattháei, Simónis et Thaddáei: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti, Cornélii, Cypriáni, Lauréntii, Chrysógoni, Ioánnis et Pauli, Cosmae et Damiáni: et ómnium Sanctórum tuórum; quorum méritis precibúsq; concédas, ut in ómnibus protectiónis tuae muniámur auxilió. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

### Offering ourselves in union with Christ the Victim

Hanc igitur oblatiónem servitútis nostrae, sed et cunctae fámliae tuae, quáesumus, Dómine, ut placátus accípias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aetérna damnatióne nos éripi et in electórum tuórum iúbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.